

**Объявление о проведении тендера (конкурса) № 381
(на бумажном носителе)**

Организатор закупки в лице: АО «Объединённая ЭнергоСервисная Компания» (далее – АО «ОЭСК»), объявляет о проведении тендера (конкурса) по закупке товаров: «Инструменты», по лотам:

№ лота	Наименование ТРУ	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС
1	ВОРОТОК ДЛЯ ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК 1/2	шт	5,00	2 983,00	14 915,00
2	Инструмент для снятия изоляции	шт	1,00	84 227,00	84 227,00
3	ГОЛОВКА ТОРЦЕВАЯ 13ММ С КВ НА 12,5ММ (1/2") 12ГР.	шт	5,00	854,00	4 270,00
4	ГОЛОВКА ТОРЦЕВАЯ 13ММ С КВ НА 12,5ММ (1/2") 6ГР.	шт	5,00	605,00	3 025,00
5	ГОЛОВКА ТОРЦЕВАЯ 14ММ С КВ НА 12,5ММ (1/2") 6ГР.	шт	5,00	605,00	3 025,00
6	ГОЛОВКА ТОРЦЕВАЯ 15ММ С КВ НА 12,5ММ (1/2") 6ГР.	шт	5,00	605,00	3 025,00
7	ГОЛОВКА ТОРЦЕВАЯ 17ММ С КВ НА 12,5ММ (1/2") 6ГР.	шт	5,00	605,00	3 025,00
8	ГОЛОВКА ТОРЦЕВАЯ 19ММ С КВ НА 12,5ММ (1/2") 6ГР.	шт	5,00	605,00	3 025,00
9	ГОЛОВКА ТОРЦЕВАЯ 22ММ С КВ НА 12,5ММ (1/2") 6ГР.	шт	5,00	605,00	3 025,00
10	ГОЛОВКА ТОРЦЕВАЯ 24ММ С КВ НА 12,5ММ (1/2") 6ГР.	шт	5,00	605,00	3 025,00
11	ГОЛОВКА ТОРЦЕВАЯ 27ММ С КВ НА 12,5ММ (1/2") 6ГР.	шт	5,00	605,00	3 025,00
12	ГОЛОВКА ТОРЦЕВАЯ 30ММ С КВ НА 12,5ММ (1/2") 6ГР.	шт	5,00	605,00	3 025,00
13	ДОМКРАТ 10Т ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ	шт	18,00	29 382,40	528 883,20
14	ДОМКРАТ 5Т ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ	шт	18,00	20 934,40	376 819,20
15	ЗУБИЛО 160X16ММ	шт	5,00	1 540,80	7 704,00
16	ЗУБИЛО 200X20ММ	шт	6,00	2 697,60	16 185,60
17	ЗУБИЛО 250X25ММ	шт	7,00	2 182,00	15 274,00
18	ЗУБИЛО 300X26ММ	шт	5,00	2 875,00	14 375,00
19	ВАЛИК ПОЛИАКРИЛОВЫЙ 48X180ММ С РУЧКОЙ	шт	13,00	2 900,00	37 700,00
20	ВАЛИК М250	шт	5,00	2 221,00	11 105,00
21	ВАЛИК М150	шт	15,00	1 863,00	27 945,00
22	КИСТЬ ПЛОСКАЯ 63 ММ	шт	24,00	970,00	23 280,00
23	КИСТЬ ПЛОСКАЯ 100 ММ	шт	52,00	1 429,00	74 308,00
24	КИСТЬ ПЛОСКАЯ 50 ММ	шт	126,00	930,00	117 180,00
25	КИСТЬ ПЛОСКАЯ 25 ММ	шт	9,00	834,00	7 506,00
26	ВАЛИК ПРИЖИМНОЙ РЕЗИНОВЫЙ	шт	4,00	2 594,00	10 376,00
27	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 30*100ММ	шт	23,00	896,00	20 608,00
28	ВАЛИК ПРИЖИМНОЙ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ	шт	4,00	4 808,00	19 232,00
29	КИСТЬ ПЛОСКАЯ 75ММ	шт	30,00	1 288,00	38 640,00
30	Валик меховой 180 мм с ручкой	шт	13,00	1 708,00	22 204,00
31	Мастика битумная гидроизоляционная (20 кг)	шт	27,00	11 519,00	311 013,00
32	ДЕРЖАТЕЛЬ ЭЛЕКТРОДОВ 500А	шт	12,00	6 023,00	72 276,00
33	РЕЗАК ПРОПАНОВЫЙ	шт	2,00	11 426,00	22 852,00

34	РЕДУКТОР АЦЕТИЛЕНОВЫЙ С МАНОМЕТРОМ	шт	2,00	15 730,00	31 460,00
35	ПРИСПОСОБЛЕНИЕ ДЛЯ ЗАТЯЖКИ БАНДАЖЕЙ СТ-42	шт	2,00	84 174,00	168 348,00
36	КЛЮЧ БАЛОННЫЙ	шт	13,00	4 541,00	59 033,00
37	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОМБ. КГК 10X10	шт	5,00	1 155,00	5 775,00
38	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОМБ. КГК 11X11	шт	5,00	1 155,00	5 775,00
39	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОМБ. КГК 12X12	шт	5,00	1 155,00	5 775,00
40	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОМБ. КГК 13X13	шт	5,00	1 179,00	5 895,00
41	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОМБ. КГК 14X14	шт	5,00	1 305,00	6 525,00
42	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОМБ. КГК 17X17	шт	5,00	1 442,00	7 210,00
43	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОМБ. КГК 19X19	шт	5,00	1 775,00	8 875,00
44	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОМБ. КГК 22X22 Ц15ХР	шт	5,00	2 044,00	10 220,00
45	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОМБ. КГК 24X24	шт	5,00	2 354,00	11 770,00
46	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОМБ. КГК 27X27 Ц15ХР	шт	5,00	2 709,00	13 545,00
47	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОМБ. КГК 30X30 Ц15ХР	шт	5,00	3 115,00	15 575,00
48	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОМБ. КГК 8X8 Ц15ХР	шт	5,00	838,00	4 190,00
49	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ НАКИДНОЙ КГН 10X12	шт	5,00	1 101,00	5 505,00
50	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ НАКИДНОЙ КГН 12X13	шт	5,00	1 132,00	5 660,00
51	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ НАКИДНОЙ КГН 12X14	шт	5,00	1 142,00	5 710,00
52	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ НАКИДНОЙ КГН 13X14	шт	5,00	1 304,00	6 520,00
53	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ НАКИДНОЙ КГН 14X17	шт	5,00	1 549,00	7 745,00
54	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ НАКИДНОЙ КГН 17X19 Ц15ХР	шт	5,00	1 816,00	9 080,00
55	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ НАКИДНОЙ КГН 19X22 Ц15ХР	шт	5,00	2 162,00	10 810,00
56	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ НАКИДНОЙ КГН 22X24 Ц15ХР	шт	5,00	2 815,00	14 075,00
57	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ НАКИДНОЙ КГН 24X27	шт	5,00	3 080,00	15 400,00
58	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ НАКИДНОЙ КГН 30X32 Ц15ХР	шт	5,00	4 896,00	24 480,00
59	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ НАКИДНОЙ КГН 8X10	шт	5,00	1 086,00	5 430,00
60	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РОЖКОВЫЙ КГД 12X14	шт	2,00	1 422,00	2 844,00
61	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РОЖКОВЫЙ КГД 14X17	шт	2,00	1 732,00	3 464,00
62	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РОЖКОВЫЙ КГД 17X19	шт	2,00	1 939,00	3 878,00
63	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РОЖКОВЫЙ КГД 22X24	шт	2,00	2 146,00	4 292,00
64	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РОЖКОВЫЙ КГД 24X27	шт	1,00	2 146,00	2 146,00
65	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РОЖКОВЫЙ КГД 27X30	шт	3,00	3 067,00	9 201,00
66	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РОЖКОВЫЙ КГД 27X32	шт	1,00	3 067,00	3 067,00
67	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РОЖКОВЫЙ КГД	шт	3,00	3 620,00	10 860,00

	30X32				
68	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РОЖКОВЫЙ КГД 32X36	шт	3,00	5 311,00	15 933,00
69	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РОЖКОВЫЙ КГД 36X41	шт	1,00	7 473,00	7 473,00
70	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РОЖКОВЫЙ КГД 41X46	шт	3,00	10 873,00	32 619,00
71	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РОЖКОВЫЙ КГД 46X50	шт	3,00	11 507,00	34 521,00
72	КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ 250 мм	шт	1,00	3 102,00	3 102,00
73	КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ КР-30 ХРОМ	шт	7,00	2 982,00	20 874,00
74	КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ КР-46	шт	7,00	6 299,00	44 093,00
75	КЛЮЧ ТРУБНЫЙ РЫЧАЖНЫЙ КТР №2	шт	3,00	7 421,00	22 263,00
76	КЛЮЧ ТРУБНЫЙ РЫЧАЖНЫЙ КТР №3	шт	1,00	9 022,00	9 022,00
77	Краскораспылитель ручной пневматический сопло 1,1-1,8 мм	шт	6,00	59 680,00	358 080,00
78	КРУГ ОТРЕЗНОЙ Д 14А 115Х2,5Х22	шт	10,00	249,00	2 490,00
79	КРУГ ОТРЕЗНОЙ Д 14А 125Х2,5Х22	шт	10,00	317,00	3 170,00
80	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150Х2,5Х22	шт	10,00	516,00	5 160,00
81	КРУГ ОТРЕЗНОЙ Д 14А 180Х2,5Х22	шт	175,00	698,00	122 150,00
82	КРУГ ОТРЕЗНОЙ Д 14А 150Х2Х22	шт	15,00	498,00	7 470,00
83	КРУГ ОТРЕЗНОЙ Д 14А 230Х2,5Х22	шт	40,00	724,00	28 960,00
84	КРУГ ОТРЕЗНОЙ Д 14А 230Х3Х22	шт	50,00	794,00	39 700,00
85	Диск режущий для травы 230-2 для мотокоос Stihl (230 мм, 2 режущ. кромки)	шт	20,00	6 961,00	139 220,00
86	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПП 14А 300Х40Х76	шт	2,00	23 138,00	46 276,00
87	КРУГЛОГУБЦЫ 160ММ С ИЗОЛ.РУКОЯТ.	шт	11,00	5 675,00	62 425,00
88	КУВАЛДА 2КГ С РУЧКОЙ	шт	22,00	5 909,00	129 998,00
89	КУВАЛДА 3КГ С РУЧКОЙ	шт	3,00	10 750,00	32 250,00
90	КУВАЛДА 4КГ С РУЧКОЙ	шт	10,00	13 363,00	133 630,00
91	КУВАЛДА 5КГ С РУЧКОЙ	шт	22,00	15 655,00	344 410,00
92	КУСАЧКИ БОКОВЫЕ 160ММ ДЕКОР.РУКОЯТ.	шт	30,00	2 983,00	89 490,00
93	КУСАЧКИ БОКОВЫЕ 170ММ ИЗОЛ.РУКОЯТ.	шт	23,00	6 902,00	158 746,00
94	КУСАЧКИ БОКОВЫЕ 200ММ ИЗОЛ.РУКОЯТ.	шт	40,00	4 082,00	163 280,00
95	КУСАЧКИ ДЛЯ СНЯТИЯ ИЗОЛЯЦИИ	шт	2,00	10 713,00	21 426,00
96	ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 2,0Л	шт	51,00	17 955,00	915 705,00
97	ЛОМ D=25, L-1300	шт	33,00	7 141,00	235 653,00
98	ЛОМ D=16, L-600	шт	7,00	5 213,00	36 491,00
99	ЛОМ ГВОЗДОДЕР 500мм	шт	10,00	3 981,00	39 810,00
100	МОЛОТОК 0,2КГ С КВАДРАТ.БОЙКОМ С РУЧКОЙ	шт	24,00	1 832,00	43 968,00
101	МОЛОТОК 0,4КГ С КВАДРАТ.БОЙКОМ С РУЧКОЙ	шт	6,00	2 753,00	16 518,00
102	МОЛОТОК 0,5КГ С КВАДРАТ.БОЙКОМ С РУЧКОЙ	шт	16,00	2 959,00	47 344,00
103	МОЛОТОК 0,5КГ С КРУГ.БОЙКОМ С РУЧКОЙ	шт	3,00	3 316,00	9 948,00
104	МОЛОТОК 1,5КГ	шт	11,00	6 732,00	74 052,00
105	Набор шоферского инструмента №2 16 предметов исп.2 в пластмассовом кейсе	набор	49,00	26 500,00	1 298 500,00

106	НАБОР ИНСТРУМЕНТА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКОГО (11 ШТ) В СУМКЕ С ЗАСТЕЖКОЙ	набор	16,00	98 723,00	1 579 568,00
107	Набор инструментов для высоковольтных работ (до 1000В) в сумке (26 инструм)	набор	22,00	95 842,00	2 108 524,00
108	НАБОР КЛЮЧЕЙ ГАЕЧНЫХ КОМБИНИРОВАННЫХ 6-32	компл	64,00	45 852,00	2 934 528,00
109	НАБОР ОТВЕРТОК	компл	107,00	7 125,00	762 375,00
110	НАБОР КЛЮЧЕЙ ГАЕЧНЫХ КОМБИНИРОВАННЫЙ №8-24	компл	33,00	36 525,00	1 205 325,00
111	Набор инструмента (6-ти гран.)(142пр.)	компл	13,00	120 000,00	1 560 000,00
112	Набор инструмента (12-ти гран.головки)(82пр.)	компл	19,00	91 584,00	1 740 096,00
113	НАПИЛЬНИК КВАДРАТНЫЙ 150ММ №2	шт	5,00	2 297,00	11 485,00
114	НАПИЛЬНИК КВАДРАТНЫЙ 150ММ №1	шт	5,00	2 297,00	11 485,00
115	НАПИЛЬНИК КВАДРАТНЫЙ 200ММ № 1	шт	5,00	2 401,00	12 005,00
116	НАПИЛЬНИК КВАДРАТНЫЙ 200ММ №2	шт	14,00	2 401,00	33 614,00
117	НАПИЛЬНИК КВАДРАТНЫЙ 250ММ №1	шт	5,00	2 624,00	13 120,00
118	НАПИЛЬНИК КВАДРАТНЫЙ 250ММ №2	шт	5,00	2 624,00	13 120,00
119	НАПИЛЬНИК КВАДРАТНЫЙ 350ММ №1	шт	5,00	2 831,00	14 155,00
120	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 200ММ №1	шт	6,00	1 628,00	9 768,00
121	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 250ММ №1	шт	8,00	2 840,00	22 720,00
122	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 250ММ №3	шт	6,00	2 840,00	17 040,00
123	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 300ММ №1	шт	9,00	3 047,00	27 423,00
124	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 350ММ №1	шт	5,00	3 260,00	16 300,00
125	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 400ММ №1	шт	11,00	4 161,00	45 771,00
126	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 150ММ №1	шт	5,00	1 168,00	5 840,00
127	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 200ММ №1	шт	6,00	1 586,00	9 516,00
128	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 200ММ №2	шт	9,00	1 586,00	14 274,00
129	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 250ММ №1	шт	5,00	2 044,00	10 220,00
130	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 250ММ №2	шт	5,00	2 044,00	10 220,00
131	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 300ММ №1	шт	5,00	2 498,00	12 490,00
132	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 400ММ №1	шт	5,00	4 364,00	21 820,00
133	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 400ММ №2	шт	5,00	4 364,00	21 820,00
134	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 400ММ №3	шт	5,00	4 364,00	21 820,00
135	НАПИЛЬНИК ПОЛУКРУГЛЫЙ 250ММ №1	шт	2,00	1 783,00	3 566,00
136	НАПИЛЬНИК ПОЛУКРУГЛЫЙ 300ММ №1	шт	6,00	3 019,00	18 114,00
137	НАПИЛЬНИК ТРЕХГРАННЫЙ 150ММ №1	шт	1,00	1 164,00	1 164,00
138	НАПИЛЬНИК ТРЕХГРАННЫЙ 150ММ №2	шт	1,00	1 164,00	1 164,00
139	НАПИЛЬНИК ТРЕХГРАННЫЙ 150ММ №3	шт	1,00	1 164,00	1 164,00
140	НОЖ МОНТАЖНЫЙ	шт	12,00	2 539,20	30 470,40
141	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 290ММ	шт	3,00	3 937,00	11 811,00
142	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320 ММ	шт	26,00	6 732,00	175 032,00
143	НОЖНИЦЫ АРМАТУРНЫЕ 300мм	шт	8,00	15 302,00	122 416,00
144	НОЖНИЦЫ АРМАТУРНЫЕ 600мм	шт	6,00	36 335,00	218 010,00

145	НОЖНИЦЫ АРМАТУРНЫЕ 750мм/30	шт	53,00	36 335,00	1 925 755,00
146	НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ 400ММ	шт	66,00	4 427,00	292 182,00
147	ОТВЕРТКА КРЕСТООБРАЗНАЯ 125ММ №2 ДИЭЛ.РУЧКА	шт	113,00	1 631,00	184 303,00
148	ОТВЕРТКА ШЛИЦЕВАЯ 100Х4 С Д/Э РУЧКОЙ	шт	139,00	1 142,00	158 738,00
149	ОТВЕРТКА ШЛИЦЕВАЯ 150Х7 С Д/Э РУЧКОЙ	шт	54,00	1 571,00	84 834,00
150	ОТВЕРТКА КРЕСТООБРАЗНАЯ 80ММ №1 С Д/Э РУЧКОЙ	шт	12,00	1 032,00	12 384,00
151	ПАТРОН ТОКАРНЫЙ 3-ХКУЛАЧК Д.200ММ	шт	1,00	165 600,00	165 600,00
152	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 100 ВТ	шт	5,00	12 031,00	60 155,00
153	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 65 ВТ	шт	1,00	4 348,00	4 348,00
154	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 150 ВТ	шт	3,00	16 260,00	48 780,00
155	ПИЛА ДВУРУЧНАЯ	шт	5,00	9 150,00	45 750,00
156	ПЛОСКОГУБЦЫ 160ММ С ИЗОЛ.РУЧКАМИ	шт	72,00	3 881,00	279 432,00
157	ПЛОСКОГУБЦЫ 200ММ С ИЗОЛ.РУЧКАМИ	шт	179,00	5 560,00	995 240,00
158	ПЛОСКОГУБЦЫ 200ММ ТОНКОНОСЫЕ С ИЗОЛ.РУЧКАМИ	шт	57,00	5 560,00	316 920,00
159	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ 300Х12,5Х0,63	шт	20,00	192,00	3 840,00
160	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ ПО МЕТАЛЛУ 300Х12	шт	95,00	192,00	18 240,00
161	РЕЗЕЦ РАСТОЧНОЙ ДЛЯ ГЛ.ОТВ 16Х16Х140 Т15К6	шт	2,00	2 029,00	4 058,00
162	РЕЗЕЦ РАСТОЧНОЙ ДЛЯ ГЛ.ОТВ 16Х16Х140 Т5К10	шт	2,00	2 029,00	4 058,00
163	РУЛЕТКА 5М	шт	2,00	2 090,00	4 180,00
164	РУЛЕТКА 10М	шт	38,00	4 091,00	155 458,00
165	СВЕРЛО ПО МЕТАЛЛУ 2,0Х49Х24	шт	10,00	564,40	5 644,00
166	СВЕРЛО ПО МЕТАЛЛУ 4,0Х75Х43	шт	15,00	912,90	13 693,50
167	СВЕРЛО ПО МЕТАЛЛУ 6,0Х93Х57	шт	10,00	931,60	9 316,00
168	НАБОР СВЕРЕЛ ПО МЕТАЛЛУ 5-20 ММ	компл	1,00	26 082,00	26 082,00
169	НАБОР СВЕРЕЛ ПО МЕТАЛЛУ 5-20 ММ	компл	37,00	26 082,00	965 034,00
170	СВЕРЛО СПИРАЛЬНОЕ Ц.ХВ ДЛ. СЕР. 1,00 КЛ. А1 Р6М5	шт	10,00	550,80	5 508,00
171	СВЕРЛО СПИРАЛЬНОЕ Ц.ХВ ДЛ. СЕР. 1,30 КЛ. А1 Р6М5	шт	10,00	462,40	4 624,00
172	СВЕРЛО СПИРАЛЬНОЕ Ц.ХВ ДЛ. СЕР. 1,50 КЛ. А1 Р6М5	шт	10,00	504,90	5 049,00
173	СВЕРЛО СПИРАЛЬНОЕ Ц.ХВ ДЛ. СЕР. 2,00 КЛ. А1 Р6М5	шт	10,00	330,00	3 300,00
174	СВЕРЛО СПИРАЛЬНОЕ Ц.ХВ ДЛ. СЕР. 2,50 КЛ. А1 Р6М5	шт	10,00	620,50	6 205,00
175	СВЕРЛО СПИРАЛЬНОЕ Ц.ХВ ДЛ. СЕР. 3,00 КЛ. А1 Р6М5	шт	10,00	795,60	7 956,00
176	СВЕРЛО СПИРАЛЬНОЕ Ц.ХВ ДЛ. СЕР. 3,20 КЛ. А1 Р6М5	шт	10,00	861,90	8 619,00
177	СВЕРЛО СПИРАЛЬНОЕ Ц.ХВ ДЛ. СЕР. 4,00 КЛ. А1 Р6М5	шт	10,00	931,60	9 316,00
178	СВЕРЛО СПИРАЛЬНОЕ Ц.ХВ ДЛ. СЕР. 4,20 КЛ. А1 Р6М5	шт	10,00	931,60	9 316,00

179	СВЕРЛО СПИРАЛЬНОЕ Ц.ХВ ДЛ. СЕР. 4,50 КЛ. А1 Р6М5	шт	10,00	931,60	9 316,00
180	СВЕРЛО СПИРАЛЬНОЕ Ц.ХВ ДЛ. СЕР. 5,00 КЛ. А1 Р6М5	шт	10,00	1 108,40	11 084,00
181	СВЕРЛО СПИРАЛЬНОЕ Ц.ХВ ДЛ. СЕР. 5,50 КЛ. А1 Р6М5	шт	10,00	1 108,40	11 084,00
182	СВЕРЛО СПИРАЛЬНОЕ Ц.ХВ ДЛ. СЕР. 6,00 КЛ. А1 Р6М5	шт	10,00	1 230,80	12 308,00
183	Набор сверел по металлу цил.хвост. Р6М5 1-10 мм 10 шт	шт	38,00	14 622,00	555 636,00
184	ТОПОР 2КГ	шт	26,00	11 631,00	302 406,00
185	ТОПОР 1,4КГ	шт	15,00	8 337,00	125 055,00
186	ТОПОР 0,65КГ	шт	14,00	5 433,00	76 062,00
187	ЦЕПЬ ДЛЯ БЕНЗОПИЛЫ 14"	шт	47,00	11 807,00	554 929,00
188	ЦЕПЬ ДЛЯ БЕНЗОПИЛЫ 16"	шт	86,00	12 842,00	1 104 412,00
189	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ I - 125ММ Ц-0,05 (СТИЗ)	шт	3,00	13 721,60	41 164,80
190	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ I - 150ММ Ц-0,05 (СТИЗ)	шт	4,00	14 851,20	59 404,80
191	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ I - 150ММ Ц-0,01 ЭЛЕКТРОННЫЙ	шт	5,00	19 458,00	97 290,00
192	СТРОП 1.5М 2Т 2-ПЕТЛЕВОЙ	шт	4,00	7 782,00	31 128,00
193	СТРОП 1М 0.5 Т 2-ПЕТЛЕВОЙ	шт	8,00	3 086,00	24 688,00
194	СТРОП 2М 6.3Т 4-ВЕТВЕВОЙ	шт	4,00	80 074,00	320 296,00
195	СТРОП 4М 8Т 2-ПЕТЛЕВОЙ	шт	2,00	61 791,00	123 582,00
196	ПОЛИСПАСТ ДВУХРОЛИКОВЫЙ 0,5 Т	шт	12,00	67 427,00	809 124,00
197	СТРОП 4М 2.5 Т 2-ПЕТЛЕВОЙ	шт	4,00	15 988,00	63 952,00
198	СТРОП КАПРОНОВЫЙ 3М 1 Т 2-ПЕТЛЕВОЙ	шт	4,00	12 164,00	48 656,00
199	БЛОК МОНТАЖ.ПОДВЕСНОЙ Q=1Т	шт	6,00	38 831,00	232 986,00
200	ЛЕБЕДКА РУЧНАЯ 2Т	шт	22,00	61 213,00	1 346 686,00
201	СТРОП 2М 1Т 2-ВЕТВЕВОЙ	шт	4,00	26 980,00	107 920,00
202	СТРОП 2М 2Т 2-ПЕТЛЕВОЙ	шт	10,00	10 898,00	108 980,00
203	СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ 3М 2Т	шт	16,00	10 172,00	162 752,00
204	СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ 5М 5Т	шт	15,00	21 732,00	325 980,00
205	СТРОП 2М 4Т 2-ПЕТЛЕВОЙ	шт	8,00	25 173,00	201 384,00
206	СТРОП 2,5М 6,3Т 2-ПЕТЛЕВОЙ	шт	2,00	39 453,00	78 906,00
207	ИНСТРУМЕНТ ОБЖИМНОЙ RJ-45, RJ-11, RJ-12, RJ-9	шт	20,00	8 890,00	177 800,00
208	СЕКАТОР	шт	21,00	7 141,00	149 961,00
209	ШИНА ДЛЯ БЕНЗОПИЛЫ 16"	шт	52,00	20 224,00	1 051 648,00
210	ШИНА ДЛЯ БЕНЗОПИЛЫ 14"	шт	23,00	18 567,00	427 041,00
211	КЛЮЧ ЖИДКИЙ ХОРС	шт	10,00	1 000,00	10 000,00
212	ПРЕСС ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ПГ-300	шт	12,00	60 756,80	729 081,60
213	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ(№1)	шт	14,00	6 686,00	93 604,00
214	БУРАВ ПО ДЕРЕВУ 18 ММ	шт	51,00	4 409,00	224 859,00
215	БУРАВ ПО ДЕРЕВУ 22 ММ	шт	51,00	7 242,00	369 342,00
216	СЕРП	шт	20,00	4 359,00	87 180,00
Общая сумма, выделенная на закупку по лотам					36 173 420,10

в стоимость включены все затраты, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и др.

Срок поставки ТРУ: в соответствии с технической спецификацией;

Место поставки ТРУ: в соответствии с технической спецификацией.

Условия платежа: в соответствии с Проектом договора.

Заказчик: АО «Объединённая ЭнергоСервисная Компания» (070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова №10).

Потенциальный поставщик при представлении тендерной заявки одновременно вносит гарантийное обеспечение в размере одного процента от стоимости закупаемых товаров, работ, услуг, предложенной в его тендерной заявке.

Обеспечение тендерной заявки представляется в одном из следующих видов:

1) гарантийный денежный взнос, который вносится на банковский счет АО «ОЭСК»: АО «Народный Банк Казахстана», г. Усть-Каменогорск, ИИК KZ666017151000001608, БИК HSBKKZKX, БИН 990340002992, Код назначения платежа – 171, КБЕ – 17.

2) банковскую гарантию.

В случае внесения обеспечения заявки путем перечисления гарантийного денежного взноса на банковский счет АО «ОЭСК» в подтверждающем документе должны быть указаны наименование тендера, сумма обеспечения, наименование АО «ОЭСК» и потенциального поставщика.

Потенциальные поставщики не вносят обеспечение тендерной заявки, если:

1) являются субъектами малого предпринимательства и объем предлагаемых ими товаров, работ, услуг в стоимостном выражении в целом, по тендеру не превышает шестистысячекратного размера месячного расчетного показателя;

2) являются организациями, производящими товары, работы и услуги, создаваемыми общественными объединениями инвалидов Республики Казахстан и объем предлагаемых ими товаров, работ, услуг в стоимостном выражении в целом, по тендеру не превышает восемнадцатистысячекратного размера месячного расчетного показателя.

Банковские реквизиты: АО «ОЭСК»

БИН: 990340002992

Банк: АО «Народный Банк Казахстана»

ИИК: KZ666017151000001608

БИК: HSBKKZKX

Код назначения платежа: 171

КБЕ: 17

Электронный адрес веб-сайта: www.ekrec.kz

Тендерные (конкурсные) заявки потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 30 минут «19» августа 2021 года, по адресу: 070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 10., кабинет № 105.



Конверты с тендерными (конкурсными) заявками вскрываются в 10 часов 30 минут «19» августа 2021 года, по адресу: 070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 10., кабинет № 105.

Заявка на участие в тендере, договор о закупках должны соответствовать требованиям, изложенным в Законе «О языках в Республике Казахстан»

АО «Объединённая ЭнергоСервисная Компания»

Почтовый адрес: 070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 10.

Официальный сайт: www.ekrec.kz;

Секретарь тендерной (конкурсной) комиссии:

Аскаров Ержан Серикович, Ведущий специалист управления закупок,

Номер телефона: 8 (7232) 29-37-64

Адрес электронной почты: vladimir.pak@ekrec.kz.

Приложение:

1. Техническая спецификация закупаемых товаров (работ, услуг);
2. Проект договора;
3. Форма заявки на участие в конкурсе (тендере).

Руководитель субъекта естественной монополии

**Заместитель Председателя Правления
- Коммерческий директор**

 **Жиенбай О.С.**
«05» августа 2021 г.

